РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

    С О Б Р А Н И Е    Д Е П У Т А Т О В

М и л л е р о в с к о г о    г о р о д с к о г о

       п о с е л е н и я
       РЕШЕНИЕ

Об установлении  размера платы граждан

за  услуги централизованного отопления и

горячего водоснабжения для филиала

ОАО «Донэнерго» «Тепловые сети» по

Миллеровскому району тепловых сетей

	Принято
Собранием депутатов
	 26 ноября  2009 года

Руководствуясь Федеральным Законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ ««Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2004 № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.08.2008 № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», постановлением Региональной службы по тарифам Ростовской области от 15.10.2009  №12/6 «Об установлении  тарифов на тепловую энергию, поставляемую энергоснабжающими организациями потребителям Ростовской области», Уставом муниципального образования «Миллеровское городское поселение»,  Собрание депутатов Миллеровского городского поселения
                                        РЕШИЛО:

1. Установить и ввести в действие с 1 января 2010 года:

1.1. размер платы граждан за  услуги централизованного отопления и горячего водоснабжения (с учетом НДС)  согласно приложению 1 к настоящему решению Собрания депутатов.
2. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов Миллеровского городского поселения:
- от 28.11.2008 № 19 «Об установлении  нормативов потребления и размера платы граждан  за услуги централизованного отопления и горячего водоснабжения для филиала ОАО «Донэнерго»  «Тепловые сети» по Миллеровскому району»;
- от 04.02.2009 № 32 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 28.11.2008 № 19 «Об установлении  нормативов потребления и размера платы граждан  за услуги централизованного отопления и горячего водоснабжения для филиала ОАО «Донэнерго»  «Тепловые сети» по Миллеровскому району».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Миллеровского городского поселения – Макаренко В.С.
4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2010 года.
Глава Миллеровского

городского поселения

                    В.С.Макаренко
г. Миллерово

26 ноября 2009 года
№ 78

	Приложение  1

к решению Собрания депутатов

Миллеровского городского поселения

от 26.11.2009 № 78

	Размер платы граждан

за услуги централизованного отопления и горячего водоснабжения (с учетом НДС) для населения муниципального образования "Миллеровское городское поселение", пользующегося услугами

 филиала  ОАО "Донэнерго" "Тепловые сети" по Миллеровскому району тепловых сетей

	№ п/п
	Виды услуг
	Ед. измерения
	Экономически обоснованный тариф                 (руб.)

	1
	Отопление в жилых домах с централизованными системами теплоснабжения
	руб./кв.м
	2461,30
	25,00
	65,50

	2
	Горячее водоснабжение в жилых домах с централизованными системами ГВС
	руб./чел.
	2461,30
	301,51
	100,0

	3
	Горячее водоснабжение в жилых домах с централизованными системами ГВС
	руб./куб.м
	2461,30
	116,86
	100,0